公告编号：2024-029

证券代码：835679 证券简称：日新科技 主办券商：长江承销保荐

武汉日新科技股份有限公司

关于拟注销参股公司的公告

一、注销概述

根据武汉日新科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）实际经营

情况和后续经营计划，以及公司实际情况，为优化内部管理结构，降低管理成本，

提高运营效率，公司决定注销参股子公司湖北金丰智慧新能源科技有限公司（以下

简称“金丰新能源”）。

本次注销完成后，对公司整体业务发展和财务状况不存在实质性影响，也不会

对公司整体业务发展和盈利水平产生重大不利影响，不会损害公司及股东的利益。

二、注销参股公司的基本情况

企业名称：湖北金丰智慧新能源科技有限公司

统一社会信用代码：91420100MAC4TFUA49

法定代表人：陈钟名

成立日期：2022 年 11 月 25 日

注册资本：10000 万元

企业性质：其他有限责任公司

注册地址：武汉东湖新技术开发区茅店山中路 6 号武汉日新科技股份有限公司光

伏工业园 2 栋 2 层 206 室

经营范围：一般项目：风力发电技术服务；太阳能发电技术服务；发电技术服务；

新兴能源技术研发；电力行业高效节能技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；储能技术服务；充电桩销售；光伏设备及元器件

销售；风力发电机组及零部件销售；陆上风力发电机组销售；海上风力发电机组销

售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2024-029

股权结构及出资比例：

股东名称
认缴出资额（万

元）
出资比例 出资方式

三丰智能 6700 67% 货币出资

日新科技 3300 33% 货币出资

合计 10000 100% -

三、注销参股公司的原因及对公司的影响

根据公司经营发展的需要，为降低管理成本、减少财务风险，公司同意注销

金丰新能源参股公司有利于公司优化资源配置，提高管理效率和运作效率，对公司

整体业务发展和盈利水平不会造成不利影响。本次同意注销参股公司不会对公司合

并报表主要数据产生不利影响，不会影响公司业务发展和持续盈利能力，亦不会出

现损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

四、备查文件

1、《武汉日新科技股份有限公司董事长决定》

武汉日新科技股份有限公司

董事会

2024 年 9月 3日

	股东名称
	认缴出资额（万元）
	出资比例
	三丰智能
	6700
	67%
	日新科技
	3300
	33%
	合计
	10000
	100%